
          Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
 

 

I. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Obec Havraň 

Sídlem: Havraň 11 

Zastoupený: 435 01 Havraň 

IČ: 00265918 

 

II. Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Mateřská škola Havraň - stavební úpravy 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: otevřené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební 

práce zadávanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 

III. Účast na jednání komise: 

Členové komise 

1. Nachtmann Radoslav  

2. Buriánová Naděžda  

3. Bc. Miroslav Vrábík               

4. Brožková Helena              

5. Trousilová Alena 

 

IV. Zahájení činnosti komise: 

Komise zahájila svoji činnost dne 10. 10. 2016 v 09.05 hod v sídle zadavatele. 

 

V. Mlčenlivost členů komise: 

Podpisem tohoto protokolu se členové komise zavazují zachovávat mlčenlivost o 

skutečnostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti se svou účastí v komisi pro otevírání obálek. 

 

VI. Otevírání obálek s nabídkami: 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek 11 nabídek, z čehož jedna nabídka byla na 

žádost uchazeče vrácena. Tedy bude hodnoceno 10 nabídek. Nabídky jsou zapsány 

v Evidenčním archu podaných nabídek, který je přílohou č. 2 tohoto protokolu.  

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyly zadavateli doručeny žádné nabídky. 

Členové komise se seznámili s identifikací uchazečů, kteří podali nabídky.  

Přijaté obálky s nabídkami byly uzavřené a správně označené v souladu se zadávací 

dokumentací. 

 

Kontrola nabídky v souladu s ustanovením § 71 odst. 9 zákona o VZ  

a) Nabídka je zpracována v jazyku požadovaném v zadávací dokumentaci. 

b) Návrh smlouvy je podepsán oprávněnou osobou. 

Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami a ke kontrole nabídek v tom pořadí, 

v jakém byly doručeny a zapsány.  

 

 

 

 



Číslo 

nabídky 

Uchazeč:  

 

Splnění požadavků dle 

ustanovení § 71 odst. 9 zákona o 

VZ 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1 

ABC Chomutov spol. s r.o. 

Škroupova 1059 

430 01 Chomutov 

IČ: 44566760 

Ano 11 635 928 

2 

G&G Building s.r.o. 

28. října 1584/281 

709 00 Ostrava - Hulváky 

IČ: 27784231 

Ano 11 455 963,80 

3 

STRABAG Rail a.s. 

Železničářská 1385/29, Střekov 

400 03 Ústí nad Labem - Střekov  

IČ: 25429949 

Ano 11 541 154 

4 

ELA Litvínov, spol. s r.o. 

Hornická 337 

435 42 Litvínov-Janov 

IČ: 64653137 

Ano 9 881 823,68 

5 

Chládek & Tintěra, a.s. 

Nerudova 16 

412 01 Litoměřice 

IČ: 62743881 

Ano 11 831 734,98 

6 

ABS – stavební společnost s.r.o. 

Náměstí 4/2 Chudeřice 

418 01 Bílina 

IČ: 44564139 

Ano 10 995 556 

7 

Refilsta s.r.o. 

Březinova 2749 

Louny 440 01 

IČ: 27316432 

Ano 7 405 339 

8 

METALL QUATRO spol. s r.o 

čp. 600 

431 59 Vysoká Pec 

IČ: 61538213 

Ano 10 934 219 

9 

SOS Most spol. s r.o.       

Obrnice 10 

435 21 Obrnice 

IČ: 25014111 

Ano 9 898 117 

10 

STAVMOST, s.r.o. 

nám. Svobody 7 

434 01 Most - Rudolice 

IČ: 64051994 

Ano 7 942 707 

 

VII. Účast uchazečů na jednání komise   
Účastníci přítomni otevírání obálek se zapsali do listiny účastníků otevírání obálek, která tvoří 

přílohu č. 1 tohoto protokolu.  

 

VIII. Ukončení otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 10. října 2016 v 09.45 hodin. 

 

IX. Seznam příloh: 

1) Listina účastníků otevírání obálek s nabídkami 

2) Seznam doručených a přijatých nabídek 

3) Prohlášení členů komise o jejich mlčenlivosti a nestrannosti 

 



Jména a podpisy přítomných členů komise pro otevírání obálek, která byla zadavatelem 

pověřena otevíráním obálek s nabídkami: 

 

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise 

1. Nachtmann Radoslav   

2. Buriánová Naděžda   

3. Bc. Miroslav Vrábík                

4. Brožková Helena               

5. Trousilová Alena  

  

 


